



## Prime & Store Cattle 15 October 2020 Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	T Pearson	2	Prime Steers (A)	HL	CM	627	\$1,692.90	\$2.70
501	N Cleaver	2	Prime Steers (A x)	HL	C10	493	\$1,286.73	\$2.61
502	Netherlea Ltd	2	Prime Steers (A x)	HL	CM	538	\$1,393.42	\$2.59
503	R Blake	3	Prime Steers (HF x)	HL	CM	592	\$1,580.64	\$2.67
504	D & E Baxter	2	Prime Steers (MG)	HL	CM	460	\$1,136.20	\$2.47
505	Equine Breeding Services	3	Prime Steers (HF x)	HL	CM	535	\$1,385.65	\$2.59
506	Griffiths Trading	5	Prime Steers (HF x)	HL	CM	506	\$1,305.48	\$2.58
507	Griffiths Trading	1	Prime Steers (MG)	HL	CM	505	\$1,272.60	\$2.52
508	Blackford Farming	1	Prime Steers (HF x)	HL	C10	470	\$1,212.60	\$2.58
510	Maraha Farm	8	Prime Steers (F)	HL	CM	485	\$1,096.10	\$2.26
512	Waiamou Valley Farms	2	Prime Steers (HF x)	NZF	C10	458	\$970.96	\$2.12
513	Waiamou Valley Farms	3	Prime Steers (HF x)	NZF	C10	438	\$884.76	\$2.02
514	Dairy Diva (MC)	1	Prime Steer (H x)	NZF	CM	605	\$1,524.60	\$2.52
514a	Dairy Diva (MC)	1	Prime Steers (BG)	NZF	CM	525	\$1,323.00	\$2.52
514b	Dairy Diva (MC)	1	Prime Steer (H x) Black	NZF	CM	690	\$1,725.00	\$2.50
530	L McLachlan	1	Prime Steers (F x)	PWA	C10	630	\$1,638.00	\$2.60
531	L McLachlan	1	Prime Steers (HF x)	PWA	C10	550	\$1,408.00	\$2.56
532	L McLachlan	1	Prime Steer (F x)	PWA	C10	590	\$1,522.20	\$2.58
533	L McLachlan	1	Prime Steer (H x)	PWA	C10	605	\$1,560.90	\$2.58
533a	L McLachlan	1	Prime Steers (Xbred)	PWA	C10	585	\$1,509.30	\$2.58
534	B Barron	1	Prime Steers (AH x)	PWA	C5	530	\$1,219.00	\$2.30
535	T McArthur	2	Prime Heifers (HF x)	PWA	CM	458	\$1,099.20	\$2.40
536	WE Dawson	2	Prime Steers (AH x)	PWA	C10	415	\$830.00	\$2.00
537	WE Dawson	1	Prime Steers (AH x)	PWA	C10	340	\$612.00	\$1.80
538	J Sutherland	3	Prime Steers (H)	PWA	CM	442	\$998.92	\$2.26
539	T Pearson	1	Prime Heifer (A)	HL	CM	605	\$1,603.25	\$2.65
540	N Cleaver	1	Prime Heifer (AF x)	HL	C10	505	\$1,262.50	\$2.50
541	MG & ME Spencer	1	Prime Heifer (AH x)	HL	C10	550	\$1,446.50	\$2.63
542	Blackford Farming	6	Prime Heifers (Limo/Fri x)	HL	C10	492	\$1,254.60	\$2.55
543	Blackford Farming	3	Prime Heifers (Limo/Fri x)	HL	C10	428	\$941.60	\$2.20
544	Blackford Farming	9	Prime Heifers (F)	HL	C10	446	\$1,007.96	\$2.26
545	Blackford Farming	8	Prime Heifers (X Bred)	HL	C10	430	\$937.40	\$2.18
546	Blackford Farming	9	Prime Heifers (X Bred)	HL	C10	441	\$961.38	\$2.18
547	Greg Low Ltd (MC)	3	Prime Heifers	HL	C10	455	\$764.40	\$1.68
552	C Edwards	3	Prime Heifers (HF x)	PWA	C2	400	\$0.00	\$0.00
553	T McArthur	2	Prime Heifers (HF x)	PWA	CM	458	\$1,012.18	\$2.21
554	T McArthur	1	Prime Steers (H x)	PWA	CM	495	\$1,148.40	\$2.32
556	Double Day Dairy	1	Prime Bull (H)	HL	C4	750	\$2,040.00	\$2.72
557	WR & C James	2	Prime Bulls (Limo)	HL	C10	700	\$2,086.00	\$2.98

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
558	WR & C James	2	Prime Bulls (Limo)	HL	C10	703	\$2,080.88	\$2.96
559	Blackford Farming	5	Prime Cows (F)	HL	C10	536	\$943.36	\$1.76
574	R Blake	4	Prime Cows (HF x)	HL	CM	511	\$909.58	\$1.78
575	SP Hood	4	Prime Cows (F)	HL	C9	508	\$878.84	\$1.73
576	SP Hood	4	Prime Cows (X Bred)	HL	C9	515	\$885.80	\$1.72
577	N Cleaver	1	Prime Cow (Fri)	HL	C10	520	\$936.00	\$1.80
577a	MG & ME Spencer	1	Prime Cow (A)	HL	C10	450	\$720.00	\$1.60
578	Greg Low Ltd (MC)	2	Prime Cows	HL	C10	590	\$1,026.60	\$1.74
579	Greg Low Ltd (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	470	\$705.00	\$1.50
582	RW Stevenson	5	Prime Cows (Welsh Blacks)	PWA	C10	466	\$810.84	\$1.74
583	RW Stevenson	5	Prime Cows (Welsh Blacks)	PWA	C10	407	\$663.41	\$1.63
584	RW Stevenson	1	Prime Cows (Welsh Blacks)	PWA	C10	365	\$474.50	\$1.30
586	R Blake	1	Prime Bull (F)	HL	CM	475	\$1,130.50	\$2.38
587	B Barron	1	Prime Bull (A)	PWA	C5	555	\$1,287.60	\$2.32
	<b>STORES</b>							
589	Putiki Farm	4	2yr Char x Steers	HL	C10	460	\$1,130.00	\$2.46
590	Putiki Farm	11	2yr Char x Steers	HL	C10	401	\$1,000.00	\$2.49
591	Putiki Farm	11	2yr Char x Steers	HL	C10	364	\$910.00	\$2.50
592	Putiki Farm	8	2yr Ang x Steers	HL	C10	449	\$1,050.00	\$2.34
593	Griffiths Trading	7	2yr Here/Fri x Steers	HL	CM	459	\$1,040.00	\$2.27
594	Griffiths Trading	6	2yr Here/Fri x Steers	HL	CM	408	\$890.00	\$2.18
595	Griffiths Trading	9	2yr M/Grey x Steers	HL	CM	389	\$810.00	\$2.08
596	Waiamou Valley Farms	11	Here/Fri x Steers	NZF	C10	400	\$890.00	\$2.23
597	Waiamou Valley Farms	5	Here/Fri x Steers	NZF	C10	331	\$530.00	\$1.60
598	D D Farming	6	Here/Fri x Steers	NZF	C10	370	\$760.00	\$2.05
599	D D Farming	4	Here/Fri x Steers	NZF	C10	339	\$560.00	\$1.65
600	WE Dawson	5	R2 Angus x Steers	PWA	C10	269	\$535.00	\$1.99
601	Griffiths Trading	11	2yr M/Grey x Heifers	HL	CM	369	\$800.00	\$2.17
602/603	Putiki Farm	14	2yr Char x Heifers	HL	C10	400	\$1,040.00	\$2.60
604/605	Putiki Farm	18	2yr Char x Heifers	HL	C10	373	\$970.00	\$2.60
606	Putiki Farm	8	2yr Char x Heifers	HL	C10	328	\$830.00	\$2.53
607	Putiki Farm	4	2yr Angus Heifers	HL	C10	416	\$900.00	\$2.16
608	Dabton Farm	4	2yr Beef x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	374	\$760.00	\$2.03
609	Waiamou Valley Farms	11	Here/Fri x Heifers	NZF	C10	350	\$730.00	\$2.09
610	Waiamou Valley Farms	6	Here/Fri x Heifers	NZF	C10	343	\$590.00	\$1.72
611	D D Farming	4	Here/Fri x Heifers	NZF	C10	329	\$500.00	\$1.52
612	W Britton	4	R2 MG/Here x Heifers	PWA	CM	361	\$590.00	\$1.63
613	Tawanui Farm	8	R2 Fri Bulls	HL	CM	428	\$865.00	\$2.02
516	Pendle Hills Ltd	7	Yrlg Angus Steers	HL	C10	266	\$670.00	\$2.52
517	Pendle Hills Ltd	3	Yrlg Stab Steers	HL	C10	260	\$550.00	\$2.12
518	Dabton Farm	4	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	311	\$600.00	\$1.93
519	Dabton Farm	3	Yrlg Ang & Ang x Steers	HL	CM	245	\$470.00	\$1.92

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
520	Dabton Farm	7	Yrlg Friesian Steers	HL	CM	236	\$375.00	\$1.59
521	WE Dawson	4	Yrlg Here x Steers	PWA	C10	200	\$490.00	\$2.45
523	GJS Holdings	11	Yrlg Here/Fri x Steers	NZF	CM	221	\$680.00	\$3.08
524	GJS Holdings	15	Yrlg Here/Fri x Steers	NZF	CM	191	\$570.00	\$2.98
525	Dabton Farm	8	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	244	\$500.00	\$2.05
526	Dairy Diva (MC)	3	Yrlg Speckle Park Heifers	NZF	CM	297	\$580.00	\$1.95
527	S & L Giles	3	Yrlg Ang/Fri x Heifers	HL	CM	173	\$275.00	\$1.59
528	Pendle Hills Ltd	4	Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	233	\$460.00	\$1.97
529	J Suppon	5	Yrlg M/Grey x Heifers	NZF	CM	265	\$0.00	\$0.00
560	WE Dawson	5	Yrlg Ang x Heifers	PWA	C10	259	\$510.00	\$1.97
561	WE Dawson	3	Yrlg Ang x Heifers	PWA	C10	238	\$480.00	\$2.02
562	WE Dawson	5	Yrlg Ang x Heifers	PWA	C10	200	\$420.00	\$2.10
563	WE Dawson	3	Yrlg Ang x Heifers	PWA	C10	175	\$340.00	\$1.94
564	Dabton Farm	15	Yrlg Fri & Fri x Bulls	HL	CM	223	\$0.00	\$0.00
565	R Blake	13	Yrlg Here/Fri x Bulls	HL	CM	258	\$570.00	\$2.21
566	E May (MC)	6	Yrlg Fri Bulls	HL	CM	245	\$0.00	\$0.00
567	Rodgers Farming	5	Yrlg Beef x Bulls	NZF	CM	419	\$850.00	\$2.03
568	Rodgers Farming	4	Yrlg Fri Bulls	NZF	CM	345	\$0.00	\$0.00
569	WE Dawson	3	Yrlg Here/Fri x Rigs	PWA	C10	206	\$310.00	\$1.50
570	E May (MC)	7	Limo x Heifer Calves	HL	CM	154	\$300.00	\$1.95
572	Paddys Pastures	1	Yrlg Ang x Bull	NZF	CM	395	\$0.00	\$0.00
572a	Paddys Pastures	1	Fri Bull Calf	NZF	CM	195	\$0.00	\$0.00
573	Paddys Pastures	1	18 mth Fri Steer	NZF	CM	395	\$500.00	\$1.27
573a	Paddys Pastures	1	Yrlg Fri Heifer	NZF	CM	270	\$200.00	\$0.74
614	Dabton Farm	3	Yrlg Fri x Heifers	HL	CM	218	\$210.00	\$0.96
615	Dabton Farm	2	Yrlg Beef Bulls	HL	CM	313	\$445.00	\$1.42
616	Dairy Diva (MC)	1	Yrlg Speckle Park Bull	NZF	CM	235	\$350.00	\$1.49

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.